NE300
高功能矢量变频器系列
快速调试指南
部件号：31019001
版本号：1.2
更多产品详情，请扫描关注
                                     1
         版本变更记录

                                     5
2 产品介绍
2.1产品型号说明
铭牌上变频器型号一栏用数字和字母表示了产品系列、电源等级、功率等级及软硬件的版本等信息。
N E □ □ □ 4T 0022 G B -M
产品系列
N E200
N E300
电压等级
2S:200~240V
4T:380~440V
功率代码
0004—(0.4kW )
0007—(0.75kW )
0015—(1.5kW )
~
1320—(132kW )
~
9000—(900kW )
结构代码
缺省—标准
--M —紧凑
--U—上进下出
--D—下进下出
--F—柜机
制动单元
缺省—无
B–有
负载类型
G—重载
P–轻载
图 2−1 产品型号说明
2.2产品铭牌说明
                                        图 2−2 产品铭牌说明
6
2.3产品系列
◼ NE300−4T□□□□G(B)    三相 400V恒转矩/重载应用
功率（kW） 1.5 2.2 4.0 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110
适配电机
功率（kW）
1.5 2.2 4.0 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110
输
出
电 压
（V）
3 相 0～额定输入电压
额定
电 流
（A）
4.0 6.0 9.0 13 17 25 32 37 45 60 75 90 110 150 176 210
过载
能力
150%  1 分钟，180%  20 秒
输
入
额定
电压/
频率
3 相 380V/440V；50Hz/60Hz 150%  1 分钟，180%  20 秒
允许
电压
范围
304V～456V；电压不平衡度：≤3% ；允许频率波动：±5%
额定
电 流
（A）
5.4 7.0 10.7 15 20.5 27 35 38.5 46.5 62 76 92 113 157 180 214
制动单元 标配内置 需外置
防护等级 IP20
冷却方式 强制风冷
功率（kW） 132 160 185 200 220 250 280 315 355 400 450 500 560 630 710 800
适配电机
功率（kW）
132 160 185 200 220 250 280 315 355 400 450 500 560 630 710 800
输
出
电 压
（V）
3 相 0～额定输入电压
额定
电 流
（A）
250 300
340 380 420 470 540 600 660 730 840 900 950 1160 1300 1460
过载
能力
150%  1 分钟，180%  20 秒
输
入
额定
电压/
频率
3 相 380V/440V；50Hz/60Hz
允许
电压
范围
304V～456V；电压不平衡度：≤3% ；允许频率波动：±5%
额定
电 流
（A）
256 307*
345